

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0382663140
---	-----------------------	----------------

2	11/06/2018 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	14:11:06 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	სს გუდვილი	206343991
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი		
საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

5	პროფესიული კოლეჯი "იკაროსი"	211351071
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი		
საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ. თბილისი, , ფარნავაზ მეფის გამზირი1
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	მარშალ გელოვანის გამზ. №4
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	სხვა
ტრანსპორტირების სახე	

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	--	--------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	სანტე-რემე 2.5% 1ლ	4860051001298	ცალი	35.0000	3.8000	133.0000
2	საქონლის რბილი - დაფასობული	2020115	კილოგრამი	7.2320	20.5000	148.2600
3	საქონლის ვაშლა - ასაწონი	2020119	კილოგრამი	3.1140	22.9500	71.4700
4	"თეთრი ქუდი"-კამა სოკო 500გრ	4860102720017	ცალი	11.0000	4.9500	54.4500
5	ბადრიჯანი (იმპ)	2000508	კილოგრამი	6.6780	3.5500	23.7100
6	herbia-ობრაზუმი 50გ	4860106170023	ცალი	28.0000	0.5000	14.0000
7	herbia-კამა 0.50	4860106170016	ცალი	28.0000	0.5000	14.0000

13	1820.58 - ერთი ათას რვაას ოცი ლარი და ორმოცდათერთმეტი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	თინიკო ციციშვილი
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

15	ვლადიმერ კორღალიძე
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	11/06/2018	დრო (საათი, წუთი)	14:13:38
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 12/06/2018, 20:12:42

0382663140 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
8	პიტნა	4860106170146	ცალი	7.0000	0.6000	4.2000
9	herbia-ხახვი (ქ). 100გრ.	4860106170054	ცალი	21.0000	0.9500	19.9500
10	მობარშული შაში“დედაქალაქური“	2026226	კილოგრამი	7.1040	18.2500	129.6500
11	REGGIA-მაკარონი "ლაზანია" 500გრ.	8008857601052	ცალი	7.0000	6.2900	44.0300
12	კარტოფილი (ქ)	2000926	კილოგრამი	25.3060	1.4000	35.4400
13	სალათის ფოთოლი-ლოლა როსა წითელი (ქ)	2004506	კილოგრამი	1.3800	7.8000	10.7700
14	ხახვი(ქ)	2004284	კილოგრამი	6.8500	1.5000	10.2700
15	ყველი სულგუნი-მეგრული (ქ) .	2001523	კილოგრამი	2.4920	12.2000	30.4000
16	ბულგარული მწვანე (ქ)	2003650	კილოგრამი	2.0060	4.5600	9.1400
17	ლაფამილია-ფქვილი უმაღლესი ხარისხის ჭკ	4860107250205	ცალი	7.0000	3.3900	23.7300
18	კიტრი ქართული "ხორკლიანი" (ქ)	2005017	კილოგრამი	7.0400	1.5500	10.9100
19	წიწიბურა-გუდვილი 1 კგ.	2101011002385	ცალი	7.0000	2.5900	18.1300
20	მწარე წიწაკა (იმპ) .	2000864	კილოგრამი	1.3520	6.9100	9.3400
21	ყვავილოვანი კომბოსტო (ქ)	2001968	კილოგრამი	4.8080	2.3000	11.0600
22	ნიგოზი პირველი კატეგორია	2000570	კილოგრამი	2.0460	29.8000	60.9800
23	პომიდორი წითელი (ქ)	2000553	კილოგრამი	4.8120	2.3000	11.0700
24	G&G - კარტოფილი ფრი	4311596434541	ცალი	7.0000	7.7900	54.5300
25	სალათი აისბერგი (ქ)	2002519	კილოგრამი	2.2940	8.5000	19.5000
26	პომიდორი ყუნწიანი (ქართული).	2005338	კილოგრამი	0.9500	3.3100	3.1400
27	პური ზაგეტა უმაღლესი ხარისხის	9907112	ცალი	14.0000	0.6900	9.6600
28	სალათის ფოთოლი-რომანესკო (ქ)	2004507	კილოგრამი	1.5660	7.2000	11.2800
29	ვაშლი სტარტი (იმპ)	2001493	კილოგრამი	11.1940	4.8000	53.7300
30	ახალი კომბოსტო (ქ).	2002898	კილოგრამი	7.5200	1.1000	8.2700
31	ტარხუნა (ქარ)	2002853	კილოგრამი	0.8820	9.3100	8.2100
32	ბროკოლი(ქ)	2000958	კილოგრამი	8.3600	6.5000	54.3300
33	დელამო ყველი იმერული	2005520	კილოგრამი	21.1440	11.9900	253.5100
34	კვერცხი დილა M-0 10ც	4860007940206	ცალი	42.0000	3.3000	138.6000

13 1820.58 - ერთი ათას რვაას ოცი ლარი და ორმოცდათვრამეტი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 თინიკო ციციშვილი
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 ვლადიმერ კორღალიძე
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16
ხელმოწერა

17
ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 11/06/2018 დრო (საათი, წუთი) 14:13:38

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭვდვის თარიღი 12/06/2018, 20:12:42

0382663140 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
35	სანტე-არაყვანი ნადებით 180 გრ	4860051004954	ცალი	14.0000	1.7000	23.8000
36	ყველი სულგუნი 1 კგ ცალი	4860051005920	ცალი	4.0000	24.2500	97.0000
37	საქონლის რბილი - ასაწონი	2020107	კილოგრამი	9.0580	19.9000	180.2600
38	ნიახური (ქ)	2001185	კილოგრამი	1.2820	5.3000	6.8000

13 1820.58 - ერთი ათას რვაას ოცი ლარი და ორმოცდათვრამეტი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 თინიკო ციციშვილი
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 ვლადიმერ კორძაიაძე
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16
ხელმოწერა

17
ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 11/06/2018 დრო (საათი, წუთი) 14:13:38

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭვდვის თარიღი 12/06/2018, 20:12:42